Hospitali, seu Capelle pontis, in facultatibus oblacionibus,

sen quibuscunque douis et perquisitis accrescat, circa curam
susceptorum et suscipiendorum pauperum impendatur. Ita

tameu quod Gustos predictus sumptus et vniversas expensas

agnoscat, que faciende fuerint circa pontis reparacionem, vt

sicut cura sibi commissa est vtriusque, vt quicquid quocunque
iure seu debito ad vtrumque pertinet vel debetur, plenarie

recipiat, sic omnia ad utrumque pertiuencia custodiat, et

expendat.

Ab ipso similiter, iuxta disposicionem Domini Decani et

Capituli, in sua institutioue iuramentum prestetur,

quod in sua Custodia fideliter ministrabit

:

Et specialiter, si contingat ipsum a sua administracione

per dictum Decanum et Capitulum amoueri, quod nullam

eisdem vel hospitali mouebit inde questionem, nee domus ex

hoc dispendium procurabit.

Si vero in presenti Institutionis et Fundationis instru-

mento aliquod verbum obscurum vel ambiguum videatur, seu

quocunque modo appareat minus clarum, istud liceat dictis

Domino Decano et Capitulo, prout eis melius expedire vide-

bitur, declarare, et illud quod pro interpretacione fecerint,

ratum maneat in omnibus atque firmum. In cuius rei testi-

monium et robur pcrpctuum presens scriptum uostro et

Capituli uostri sigillis fccimus communiri, Hijs tcstibus :

—

Domino Roberto, decano Sacum,
Magistro Radulpho de Hegham,^ cancellario,

Domino Henrico, thcsaurario,

Dominis Nicholao, subdecano,

14 Oct. 1245. Eogero, succentore, ti'c.

' omitt. ipsum : B. and H., M. - MaUitinas dicere de node.
2 tliligeuter : Sar. Charters, habitxmis circa pauperes dilig-entiam :

Ji. and H.
^ (lispoiidia B. and II. ^ Hccliam : MS.
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OEDINACIO HOSPITALIS. 29

[Magistro Radulfo dc Eboraco, 14 Oct. 1245.

magistris Roberto de Careuilc, tunc officiali iiostro/

Ricardo dc Beubam,
Eogero dc la Grene,
domino Waltero de la Wyle,
Roberto Foliot,

Roberto de Wychamtoue, canonicis Sarum, et alijs] ?
Datum secundo Idus Octobris, Anno Dominj 1245".

(This iustnimeut was examined & duly copied verbatim
with an entry in an old book entitled Statuta Ecclie Sar.
examined 23 Apr. 1639 Rich : Greene.

& Frau : Cheney.)

' In 1267 Robert de Kareuille, Treasurer of Sanini, bequeathed by
his will :

—

"Hospitali saneti Nicholai Sarum xl. solidos cum lecto meo
integro.

Omnia utensilia eoquine mee . . . cochlearia mea . . . do. lego
ad Yallem Scholarium." Sarum Charters, ed. Macray, p. 345.

- [The names of several of these witnesses are omitted in our cartulaiy
for lack of space.]